
Uchwała Nr XXXV/676/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 listopada 2009 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie finansowym Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  
w Olsztynie na 2009 r.  
 

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 251, poz. 2507 ze zm.) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  
w Olsztynie na 2009 r. poprzez: 

1) zwiększenie planu przychodów o  kwotę 1.044.000 zł i zwiększenie planu kosztów o kwotę 1.279.000 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) zmiany w planie przychodów i w planie kosztów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
§ 2 

 
BudŜet Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie na 2009 r. po zmianach wynosi: 

1) plan przychodów ogółem – 10.854.000 zł, 
2) plan kosztów ogółem       – 11.035.000 zł. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  
w Olsztynie.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


